
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

„Przebudowa sieci oświetlenia ulicznego doświetlenie sześciu przejść dla pieszych przy ulicach Okrzei, Kardynała Stefana
Wyszyńskiego i Powstańców Śląskich ”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Mikołów

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276257630

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Rynek 16

1.5.2.) Miejscowość: Mikołów

1.5.3.) Kod pocztowy: 43-190

1.5.4.) Województwo: śląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22C - Tyski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@mosir,mikolow.eu

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mikolow.eu

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/mosir_mikolow

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
„Przebudowa sieci oświetlenia ulicznego doświetlenie sześciu przejść dla pieszych przy ulicach Okrzei, Kardynała Stefana
Wyszyńskiego i Powstańców Śląskich ”

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-bb69d1c9-76b0-11ee-9aa3-96d3b4440790

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00540722

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-12-08

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00039764/12/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.30 Budowa oświetlenia 6-ciu przejść dla pieszych przy ul. Okrzei i Kard. St. Wyszyńskiego w Mikołowie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00540722/01 z dnia 2023-12-08

2023-12-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00469541

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: TP.13.2023.UM.MOSiR

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 360000,00 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych dla zadania: 
„POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA NIECHRONIONYCH UCZESTNIKÓW RUCHU W MIKOŁOWIE: Przebudowa sieci
oświetlenia ulicznego doświetlenie sześciu przejść dla pieszych przy ulicach Okrzei, Kardynała Wyszyńskiego 
i Powstańców Śląskich”.
Niniejsze zamówienie posiada wsparcie finansowe z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg-Województwo Śląskie na 2023r. Zadania mające na celu 
Poprawę Bezpieczeństwa Niechronionych Uczestników Ruchu. 
2. Dla doświetlenia przejść dla pieszych, zaprojektowano oświetlenie zgodnie z „Wytycznymi projektowania infrastruktury dla
pieszych. Część 4: 
Projektowanie oświetlenia przejść dla pieszych (WR-D-41-4)”. 
1) Na słupach aluminiowych, anodowanych, w kolorze szarym o przekroju okrągłym, wysokości 5,0m i 6,0m należy
zabudować oprawy LED. 
Moc źródeł światła oraz wysokość montażu oprawy zgodnie 
z dokumentacją projektową. 
2) W zakresie budowy sieci kablowej oświetlenia zaprojektowano kabel YAKXS 4x16 układany na całej długości w rurze
ochronnej typu np. DVK Ø50 w kolorze niebieskim. 
3) Przejścia pod drogami i wjazdami zabezpieczyć rurą SRS110mm 
w kolorze niebieskim. 
4) Zastosować słupy zabudowane na fundamencie prefabrykowanym, funda-ment musi mieć dopuszczenie do stosowania
przez producenta słupów.
Całość instalacji usytuować zgodnie z projektem zagospodarowania 
terenu. 
5) Wszystkie projektowane słupy opisać zgodnie z wytycznymi Inwestora.
6) Prace wykonać zgodnie z dokumentacją projektową, Polskimi Normami, obowiązującymi przepisami i wiedzą techniczną.
7) Przed przejściem dla pieszych zabudować podświetlane znaki D-6 LED z komorami światła pulsującego informujący
kierowców o zbliżaniu się do przejścia dla pieszych. Urządzenie zaczyna nadawać sygnał świetlny 
(żółty pulsujący) oraz uruchomiane jest podświetlenie LED znaku jeżeli w zasięgu czujników pojawi się pieszy. Urządzenia
zasilane zostaną z de-dykowanych szafek sterowania wyposażonych w sterownik programowalny, zasilacz buforowy i
akumulator na napięcie 12V DC zabudowanych na kon-strukcji wsporczej znaku.
8) Całość prac mieści się w istniejącym pasie drogowym drogi gminnej na działkach , których właścicielem jest Gmina
Mikołów.
3. Inwestycja obejmuje oświetlenie sześciu przejść dla pieszych w miejscowości 
Mikołów, w powiecie mikołowskim. Zakres opracowania obejmuje następujące przejścia dla pieszych :
� ul. Stefana Okrzei na wysokości budynku szpitala,
� ul. Kardynała Wyszyńskiego przy budynku nr 1,
� ul. Kardynała Wyszyńskiego przy budynku nr 4,
� ul. Powstańców Śląskich przy budynku nr 11,
� ul. Kardynała Wyszyńskiego przy budynku nr 17,
� ul. Kardynała Wyszyńskiego przy budynku nr 21 (skrzyżowanie 
z ul. Krakowską), 
4. Roboty budowlane obejmują wykonanie prac, zgodnie z zatwierdzoną 
dokumentacją projektową, uruchomienie instalacji oraz przekazanie kompletu wymaganej dokumentacji powykonawczej
zgłoszenie zakończenia prac do 
organu nadzoru budowlanego;
5. Szczegółowy rodzaj robót budowlanych niezbędny do wykonania przez 
wykonawcę to:
� Rozbiórka nawierzchni chodników i jezdni
� Przygotowanie tras kablowych
� Wyłożenie okablowania

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00540722/01 z dnia 2023-12-08

2023-12-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



� Niezbędne demontaże istniejących elementów instalacji oświetlenia 
ulicznego i oznakowania
� Montaż słupów oświetlenia na prefabrykowanych fundamentach
� Montaż opraw oświetleniowych
� Montaż instalacji ostrzegawczej przejść dla pieszych
� Podłączenie okablowania
� Wykonanie prac pomiarowych i uruchomienie instalacji
6. Szczegółowy przedmiot zamówienia określony jest w załączonym projekcie 
budowlanym i wykonawczym (technicznym). Dokumentacja projektowa stanowi załącznik nr 7 do SWZ.
UWAGA INFORMCJA DLA WYKONAWCY:
1) Zamawiajacy informuje , że w związku z koniecznością zapewnienia bezpieczeństwa prac, przejścia tras kablowych pod
drogami gminnymi należy wykonać w technologi przekopu otwartego, bez zamkniecia dróg dla ruchu kołowego z zawężenim
pasa ruchu. Należy przewidzieć odpowiednie oznakowanie miejsca prac zgodnie z opracowanym przez wykonawcę i
zatwierdzonym przez Powiatowy Zarząd Dróg projektem organizacji ruchu oraz odtworzenie nawierzchni asfaltowej. Prace
należy wykonywać pod nazorem UM Mikołów oraz właścicieli infrastruktury podziemnej. Gmina Mikołów nie będzie pobierać
opłaty za zajęcie pasa drogowego na czas niezbędny do wykonania prac.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45231400-9 - Roboty budowlane w zakresie budowy linii energetycznych

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45316110-9 - Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 10

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 10

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 245761,29 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 397409,31 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 245761,29 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Firma Produkcyjno Handlowo Usługowa COMPLEXUS Bal,
Majcher, Pompa Sp.j.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 2220020690

7.3.3) Ulica: Ks. MJRA Karola Woźniaka 7

7.3.4) Miejscowość: Katowice

7.3.5) Kod pocztowy: 40-389

7.3.6.) Województwo: śląskie

7.3.7.) Kraj: Polska

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00540722/01 z dnia 2023-12-08

2023-12-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-12-07

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 245761,29 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 10 miesiące

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00540722/01 z dnia 2023-12-08

2023-12-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane „Przebudowa sieci oświetlenia ulicznego doświetlenie sześciu przejść dla pieszych przy ulicach Okrzei, Kardynała Stefana Wyszyńskiego i Powstańców Śląskich ”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Mikołów
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276257630
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Rynek 16
	1.5.2.) Miejscowość: Mikołów
	1.5.3.) Kod pocztowy: 43-190
	1.5.4.) Województwo: śląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22C - Tyski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@mosir,mikolow.eu
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mikolow.eu
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-bb69d1c9-76b0-11ee-9aa3-96d3b4440790
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00540722
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-12-08
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00039764/12/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00469541

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: TP.13.2023.UM.MOSiR
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 360000,00 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45231400-9 - Roboty budowlane w zakresie budowy linii energetycznych
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 10
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 10
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 245761,29 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 397409,31 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 245761,29 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Firma Produkcyjno Handlowo Usługowa COMPLEXUS Bal, Majcher, Pompa Sp.j.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 2220020690
	7.3.3) Ulica: Ks. MJRA Karola Woźniaka 7
	7.3.4) Miejscowość: Katowice
	7.3.5) Kod pocztowy: 40-389
	7.3.6.) Województwo: śląskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-12-07
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 245761,29 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 10 miesiące
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy



